
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和6年8月30日 午前10時30分 上下水道課 川妻浄水場1号配水ポンプ更新工事 五霞町川妻浄水場内
契約日の翌日から
令和7年3月7日まで

22,360,000 指名競争入札

前澤工業（株）北関東支店　茨城営業所、あ
きら（株）茨城支店、荏原実業（株）茨城営
業所、オルガノ（株）社会インフラ事業部、
月島ジェイテクノメンテサービス（株）千葉
支店

荏原実業（株）
茨城営業所

21,040,000

令和6年8月30日 午前10時40分 教育委員会事務局 令和6年度五霞町B&G海洋センタープールろ過器更新工事 五霞町B＆G海洋センター
契約日の翌日から

令和6年12月9日まで
13,580,000 指名競争入札

城山産業（株）埼玉支店、野口機設工業
（株）、東洋プラント工業（株）、（株）サ
ンエンジニアリング　本店、トースイ（株）

トースイ（株） 11,500,000

令和6年8月30日 午前10時50分 教育委員会事務局 五霞小学校校務用パソコン機器賃貸借業務 五霞小学校
契約日の翌日から
12年3月31日まで

21,834,000 指名競争入札

（株）つくば電気通信、中川商事（株）、日
興通信（株）つくば支店、関彰商事（株）ビ
ジネストランスフォーメーション部　古河支
店、リコージャパン（株）デジタルサービス
営業本部　茨城支社　公共文教営業部

 日興通信（株）つくば支店 19,008,000

令和6年8月30日 午前11時00分 まちづくり戦略課 五霞町職員用パソコンリース 五霞町役場
令和6年11月1日から
11年10月31日まで

34,788,000 指名競争入札

みずほ東芝リース（株）、NECキャピタルソ
リューション（株）関東支店、NTT・TCリース
（株）千葉支店、NX・TCリース＆ファイナン
ス（株）茨城営業所、関彰商事（株）ビジネ
ストランスフォーメーション部　古河支店、
リコージャパン（株）デジタルサービス営業
本部　茨城支社　公共文教営業部、富士フイ
ルムビジネスイノベーションジャパン（株）

みずほ東芝リース（株） 32,124,000

令和6年8月30日 午前11時10分 まちづくり戦略課 五霞町基幹系システムパソコン及びプリンターリース 五霞町役場
令和6年10月1日から
令和11年9月30日まで

4,236,000 指名競争入札
みずほ東芝リース（株）、NTT・TCリース
（株）千葉支店、関彰商事（株）ビジネスト
ランスフォーメーション部　古河支店

みずほ東芝リース（株） 3,912,000

令和6年8月30日 午前11時20分 都市建設課 R6町単建維第3号　町道56号線人道橋設置工事 五霞町小福田地内
契約日の翌日から

60日間
3,270,000 指名競争入札

（株）関口建設、（株）新栄開発、（株）青
木建設

（株）青木建設 3,200,000

令和6年8月30日 午前11時30分 都市建設課 R6町単建維第4号　町道3号線道路修繕工事 五霞町冬木地内
契約日の翌日から

60日間
2,450,000 指名競争入札

（株）五霞建設、小沢道路（株）、（株）岡
島組

（株）五霞建設 2,400,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


